

Processo nº 174/2022**Pregão Presencial nº 077/2022**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais para prática desportiva para as faixas etárias de crianças, adolescentes, adultos e idosos para integração social, fortalecimento de vínculos, integração comunitária de acordo com os programas e práticas da assistência social e legislação vigente.

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

BOKAS MAGAZINE LTDA - CNPJ: 22.462.857/0001-66

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
bola de vôlei, 18 gomos, 20% Pu, 80% Pvc, costurada a maquina, tamanho 5 bola de vôlei, 18 gomos, 20% Pu, 80% Pvc, costurada a maquina, tamanho 5	DALEBOL	UN	60,0000	77,7000	-	4.662,00

Valor Total Adjudicado R\$ 4.662,00

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA - CNPJ: 04.610.985/0001-28

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Bola de futsal 500, PU, costura a máquina, circunferência 64-62 Bola de futsal 500, PU, costura a máquina, circunferência 64-62	STADIUM	UN	60,0000	90,4000	-	5.424,00

Valor Total Adjudicado R\$ 5.424,00

NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA ME - CNPJ: 30.977.140/0001-85

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Apito preto, material abs, potência 95 decibéis Apito preto, material abs, potência 95 decibéis	POKER	UN	36,0000	8,7000	-	313,20
Colete para treino, 100% poliéster, elástico lateral, viés no contorno, cores diversas Colete para treino, 100% poliéster, elástico lateral, viés no contorno, cores diversas	SPORTS FUT BRAS	UN	60,0000	17,9900	-	1.079,40
Cone em plástico flexível 24 cm cores vermelho, laranja, azul, amarelo, base 13 x13 Cone em plástico flexível 24 cm cores vermelho, laranja, azul, amarelo, base 13 x13	RYTHMOON	UN	50,0000	7,0000	-	350,00
Cronômetro digital simples, com cordão, mostrando centésimo, data, hora e alarme Cronômetro digital simples, com cordão, mostrando centésimo, data, hora e alarme	LOJÃO DOS ESPOR	UN	6,0000	19,2000	-	115,20

Valor Total Adjudicado R\$ 1.857,80

SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA - CNPJ: 44.154.592/0001-71

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Bola de basquete, borracha butílica, estrutura matrizada, câmara 6d, circunferência 74-76 Bola de basquete, borracha butílica, estrutura matrizada, câmara 6d, circunferência 74-76	PENALTY	UN	50,0000	82,6000	-	4.130,00

Valor Total Adjudicado R\$ 4.130,00

BAEPENDI, 05 de Julho de 2022.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL